
出品番号 コーナー 出品条件 成約料 落札料 商談手数料

1万円未満 ¥1,000

1万円以上 ¥2,000

3万円以上 ¥3,000

10万円以上 ¥5,000

30万円以上 ¥7,000

3万円未満 ¥1,000 ¥3,000

10万円未満 ¥5,000

10万円以上 ¥7,000

7001～7200  ベストセレクション
評価点4点以上

実走行のみ（出品2回まで）
¥9,000 ¥9,500

1～1000 初売りバリュー 【初出品】
福岡会場に1ヶ月以内の出品が

無いこと実走行のみ（再出品3回）
¥9,000 ¥9,500

3001～3999 ディーラー ディーラーのみ ¥9,500

アトラクション バイク・リフト等 ¥7,000 ¥7,000

現状・リサイクル
実走行・走行不明

事故現状・不動・冠水車など
¥10,500 ¥10,500

4001～4999 レギュラー 実走行・走行不明車 ¥9,000 ¥9,500

9001～9499 当日 実走行・走行不明車 ¥9,000 ¥9,500

9501～9899 南九州映像 現車南九州会場 ¥9,000 ¥9,500

R7年6月1日　改定

¥7,000

¥9,000

2001～2500

KCAA福岡会場　　オークション手数料一覧表

出品料

¥8,000

¥8,000

¥8,000

上限20万円まで指定売切り
走行不明車出品可能

￥0

¥5,000

¥3,000

¥8,500

¥8,500

¥5,000

★搬入受付は、水曜日17時までとなります。  ★成約価格500万円以上の車輛は成約料￥30,000 となります。

★トラック最大積載量10ｔ以上の出品は不可となります。  ★残車ペナルティーは会場規約を参照ください。

¥8,000

6501～6999
¥10,500

落札手数料
+￥10.000

1001～1999

リユース買取保障

売切り

1000円売切りスタート
走行不明車出品可能


